Администрация

Семеновского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.01.2020 года

№ 13-п
	Об отмене постановления администрации Семеновского сельского поселения № 55 от 06.05.2019г «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Семеновского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Семеновского сельского поселения»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь  Уставом Семеновского сельского поселения, администрация Семеновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Семеновского сельского поселения № 55 от 06.05.2019г «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Семеновского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Семеновского сельского поселения» - отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/.

3.  В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Семеновского сельского поселения                                                                 Н.В. Караваева